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Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXVIII/258/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

472 871,59 110 178,59 375,00110 178,59 0,00 0,00 362 693,00362 693,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 803,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 472 871,59

44 213,00

-44 213,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

110 178,59

0,00

0,00

110 178,59

0,00

0,00

375,00

0,00

0,00

109 803,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 693,00

44 213,00

-44 213,00

362 693,00

44 213,00

-44 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

394 993,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

32 300,00 0,0032 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 693,00 362 693,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-44 213,00

44 213,00

394 993,00 32 300,00

0,00

0,00

32 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 693,00

44 213,00

-44 213,00

362 693,00

44 213,00

-44 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 680 098,00 1 569 828,00 6 786,00580 586,00 989 242,00 0,00 3 110 270,003 110 270,000,00 0,00 0,00 145 250,00 0,00573 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 546 189,00

0,00

-133 909,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 569 828,00

0,00

0,00

580 586,00

0,00

0,00

6 786,00

0,00

0,00

573 800,00

0,00

0,00

989 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 976 361,00

0,00

-133 909,00

2 976 361,00

0,00

-133 909,00

145 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

695 000,00

Drogi publiczne powiatowe

25 000,00 0,000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-75 000,00

0,00

620 000,00 25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595 000,00

0,00

-75 000,00

595 000,00

0,00

-75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 803 993,00

Drogi publiczne gminne

275 993,00 4 393,00275 993,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528 000,00 1 528 000,00 50 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

1 788 993,00 275 993,00

0,00

0,00

275 993,00

0,00

0,00

4 393,00

0,00

0,00

271 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 513 000,00

0,00

-15 000,00

1 513 000,00

0,00

-15 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

726 913,00

Drogi wewnetrzne

279 893,00 2 393,00279 893,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 020,00 447 020,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-43 909,00

0,00

683 004,00 279 893,00

0,00

0,00

279 893,00

0,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

277 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 111,00

0,00

-43 909,00

403 111,00

0,00

-43 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 793 601,00 3 553 901,00 2 452 797,623 260 754,00 0,00 0,00 239 700,00239 700,00170 047,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00807 956,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 777 261,00

14 800,00

-31 140,00 -31 140,00

10 800,00

102 760,00170 047,00

0,00

0,00

3 533 561,00

10 800,00

-31 140,00

3 260 754,00

0,00

0,00

2 452 797,62

0,00

0,00

807 956,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 700,00

4 000,00

0,00

243 700,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 705 716,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 675 016,00 2 098 743,002 619 416,00 520 673,00 0,00 12 500,00 43 100,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 760,00

10 800,00

-31 140,00

12 500,00

0,00

0,00-31 140,00

10 800,00

2 685 376,00 2 654 676,00

10 800,00

-31 140,00

2 619 416,00

0,00

0,00

2 098 743,00

0,00

0,00

520 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

664 865,00

Pozostała działalność

483 865,00 258 857,00362 286,00 103 429,00 0,00 41 579,00 80 000,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 000,00

0,00

0,00

41 579,00

0,00

0,000,00

4 000,00

668 865,00 483 865,00

0,00

0,00

362 286,00

0,00

0,00

258 857,00

0,00

0,00

103 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 000,00

4 000,00

0,00

185 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

610 653,00 353 553,00 21 000,00295 113,00 14 440,00 0,00 257 100,00257 100,0044 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00274 113,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 631 653,00

24 250,00

-3 250,00 0,00

0,00

0,0044 000,00

0,00

0,00

353 553,00

3 250,00

-3 250,00

291 863,00

0,00

-3 250,00

21 000,00

0,00

0,00

270 863,00

0,00

-3 250,00

17 690,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 100,00

21 000,00

0,00

278 100,00

21 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

445 560,60

Ochotnicze straże pożarne

211 460,60 21 000,00153 020,60 132 020,60 14 440,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 234 100,00 234 100,00 6 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00-3 250,00

24 250,00

466 560,60 211 460,60

3 250,00

-3 250,00

149 770,60

0,00

-3 250,00

21 000,00

0,00

0,00

128 770,60

0,00

-3 250,00

17 690,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 100,00

21 000,00

0,00

255 100,00

21 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

13 239 261,00 12 654 933,00 8 921 668,0012 001 436,00 211 733,00 0,00 584 328,00584 328,00441 764,00 0,00 0,00 270 000,00 0,003 079 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 285 136,00

68 370,00

-22 495,00 0,00

0,00

0,00441 764,00

0,00

0,00

12 708 808,00

61 570,00

-7 695,00

12 026 711,00

32 970,00

-7 695,00

8 916 973,00

3 000,00

-7 695,00

3 109 738,00

29 970,00

0,00

240 333,00

28 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 328,00

6 800,00

-14 800,00

576 328,00

6 800,00

-14 800,00

270 000,00

6 800,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 647 512,00

Szkoły podstawowe

6 313 184,00 4 700 875,006 066 831,00 1 365 956,00 0,00 246 353,00 0,00 0,00 0,00 334 328,00 334 328,00 270 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

246 353,00

0,00

0,00-22 495,00

15 600,00

6 640 617,00 6 314 289,00

8 800,00

-7 695,00

6 067 936,00

8 800,00

-7 695,00

4 693 180,00

0,00

-7 695,00

1 374 756,00

8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326 328,00

6 800,00

-14 800,00

326 328,00

6 800,00

-14 800,00

270 000,00

6 800,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 527 750,00

Przedszkola

1 527 750,00 822 031,001 284 020,00 461 989,00 197 964,00 45 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 766,00

0,00

0,000,00

31 600,00

1 559 350,00 1 559 350,00

31 600,00

0,00

1 287 020,00

3 000,00

0,00

822 031,00

0,00

0,00

464 989,00

3 000,00

0,00

226 564,00

28 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

8 108,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

8 108,00 0,000,00 0,00 8 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 200,00

11 308,00 11 308,00

3 200,00

0,00

3 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

3 200,00

0,00

8 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

508 680,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

508 680,00 455 630,00508 280,00 52 650,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

16 970,00

525 650,00 525 650,00

16 970,00

0,00

525 250,00

16 970,00

0,00

458 630,00

3 000,00

0,00

66 620,00

13 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

776 401,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

776 401,00 379 709,00775 501,00 395 792,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,000,00

1 000,00

777 401,00 777 401,00

1 000,00

0,00

776 501,00

1 000,00

0,00

379 709,00

0,00

0,00

396 792,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

347 381,00 347 381,00 220 308,00346 381,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 348 781,00

1 400,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

348 781,00

1 400,00

0,00

347 781,00

1 400,00

0,00

220 308,00

0,00

0,00

127 473,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

347 381,00

Żłobki

347 381,00 220 308,00346 381,00 126 073,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

1 400,00

348 781,00 348 781,00

1 400,00

0,00

347 781,00

1 400,00

0,00

220 308,00

0,00

0,00

127 473,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

341 973,00 341 973,00 126 018,00136 190,00 0,00 0,00 0,000,00205 783,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 172,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 368,00

15 395,00

0,00 0,00

0,00

0,00206 083,00

300,00

0,00

357 368,00

15 395,00

0,00

151 285,00

15 095,00

0,00

141 113,00

15 095,00

0,00

10 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

139 557,00

Świetlice szkolne

139 557,00 122 608,00131 568,00 8 960,00 0,00 7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 289,00

300,00

0,000,00

15 395,00

154 952,00 154 952,00

15 395,00

0,00

146 663,00

15 095,00

0,00

137 703,00

15 095,00

0,00

8 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 728 575,65 1 512 575,65 112 521,001 512 315,65 0,00 0,00 216 000,00216 000,00260,00 0,00 0,00 80 000,00 0,001 399 794,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 765 814,65

37 239,00

0,00 0,00

0,00

0,00260,00

0,00

0,00

1 535 814,65

23 239,00

0,00

1 535 554,65

23 239,00

0,00

112 521,00

0,00

0,00

1 423 033,65

23 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

14 000,00

0,00

230 000,00

14 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

749 050,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

568 050,00 0,00568 050,00 568 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 45 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 239,00

786 289,00 591 289,00

23 239,00

0,00

591 289,00

23 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

591 289,00

23 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

14 000,00

0,00

195 000,00

14 000,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 049 552,00 1 282 857,00 2 393,0098 857,00 1 184 000,00 0,00 766 695,00766 695,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 464,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 059 552,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 292 857,00

10 000,00

0,00

98 857,00

0,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

96 464,00

0,00

0,00

1 194 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

766 695,00

0,00

0,00

766 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 498 604,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 032 809,00 0,0045 809,00 45 809,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 795,00 465 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 508 604,00 1 042 809,00

10 000,00

0,00

45 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 809,00

0,00

0,00

997 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

465 795,00

0,00

0,00

465 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 254 817,12 35 400 972,12 20 798 119,24 12 994 863,43 7 803 255,81 2 568 915,00 11 610 293,00 5 853 245,005 853 845,00260 000,000,00163 644,88 509 250,00 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 143 304,88
10 800,00

-31 140,00

11 610 593,00
300,00

0,00-235 007,00
215 667,00

41 235 477,12 35 484 541,12
125 654,00
-42 085,00

20 859 878,24
72 704,00

-10 945,00

13 005 263,43
18 095,00
-7 695,00

7 854 614,81
54 609,00
-3 250,00

2 610 765,00
41 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

5 750 936,00
90 013,00

-192 922,00

5 750 336,00
90 013,00

-192 922,00

509 250,00
6 800,00

-6 800,00

600,00
0,00
0,00


